

NAT A/S

Strandlodsvej 7
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

15/12/2016

Kimmy Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAT A/S
Strandlodsvej 7
2300 København S

Fax: 44921759
e-mailadresse: kfo@nat-as.dk

CVR-nr: 29916446
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering og vedligeholdelse af faldstammer, herunder VVS arbejde.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør 1.055.023, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2016/17 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		4.301.165	1.610.127
Produktionsomkostninger		-1.486.740	-1.279.631
Bruttoresultat		2.814.425	330.496
Distributionsomkostninger		-1.571.716	1.074.875
Administrationsomkostninger		-187.685	
Resultat af ordinær primær drift		1.055.024	-744.190
Ordinært resultat før skat		1.055.024	-744.190
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		1.055.024	-744.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.055.024	-744.190
I alt		1.055.024	-744.190

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Deposita		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Råvarer og hjælpematerialer		77.500	55.000
Varebeholdninger i alt		77.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.487.840	291.695
Igangværende arbejder for fremmed regning		355.000	675.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		493.198	0
Andre tilgodehavender		879.708	0
Tilgodehavender i alt		3.215.746	
Likvide beholdninger		183.041	230.468
Omsætningsaktiver i alt		3.476.287	
Aktiver i alt		3.488.787	1.265.350

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		526.850	-528.174
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.026.850	-28.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.770	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		674.449	470.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.739.718	797.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.461.937	1.293.524
Gældsforpligtelser i alt		2.461.937	
Passiver i alt		3.488.787	1.265.350